
 

 

Nei relativi periodi, si effettuano nei giorni: 1= lunedì; 2= martedì; 3= mercoledì; 4= giovedì; 5= venerdì; 6= sabato (es. 1→5 da lunedì a venerdì)
LEGENDA Limitazioni — Le corse si effettuano solo nei periodi: Nsco= vacanze scolastiche; SCOL= periodo scolastico;

ORARIO AUTOLINEE FERIALE - ESCLUSO PERIODO FERIE

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LINEA 70: VALLE MOSSO - MOSSO - TRIVERO LORA - BORGOSESIA - VARALLO ( 128 )

Itinerario in Borgosesia: Corso Vercelli - Ponte Aranco - Via Antongini - Via Sottile - V.le Varallo
Itinerario in Coggiola: Via Libertà - Granero - Ponte Bozzalla - Piazza B.Sella - Via Garibaldi 

Corse garantite in caso di sciopero u u u u u u u u u
   
   

Codice itinerario 1 1 2 3 1 1 1 1 1 1 1 1

Numero corsa 051 003 053 055 059 005 013 065 063 061 017 021
solo nel periodo: SCOL SCOL SCOL SCOL Nsco SCOL SCOL SCOL
solo nei giorni: 1→5 1→5 1→5 1→5 1→5 1→5 1→5

VALLE MOSSO MOLINA bivio (ITIS)         13.30
VALLE MOSSO Autostazione piazza Alpini  7.25 12.25 13.55 13.33 14.35 17.22
VALLE MOSSO via Roma (chiesa)            7.27 12.27 13.57 13.35 14.37 17.24
VEGLIO PICCO bivio per Mosso             7.31 12.31 14.01 13.39 14.41 17.28
MOSSO piazza Italia (chiesa)             7.37 12.37 13.05 14.07 13.45 14.47 17.34
VALLE MOSSO CROCEMOSSO Viebolche, 19   7.43 12.43 13.11 14.13 13.51 14.53 17.40
TRIVERO Ponte Lora (farmacia)           6.50 7.08 7.05 7.50 12.50 13.18 14.20 13.58 15.00 17.47
PORTULA CHIOSASCO (farmacia)              6.56 7.11 7.56 12.56   14.04 15.06 17.53
TRIVERO PONZONE piazza XXV Aprile       7.20
PORTULA MASSERANGA piazzale Tintorie    | 7.19
COGGIOLA via Garibaldi (municipio)       7.02 (V) 7.21 7.25 8.02 13.02 14.10 15.12 17.59
PRAY piazza Vittime di Bologna     6.16 7.05 | 7.28 7.29 8.05 13.05 14.13 15.15 18.02
CREVACUORE MONTORFANO, via Garibaldi     6.21 7.10 7.30 7.33 7.33 8.10 13.10 14.18 15.20 18.07
CREVACUORE SP200 Lungo Sessera          6.22 7.11 7.33 7.36 7.35 8.11 13.11 14.19 15.21 18.08
CREVACUORE bivio Guardabosone            6.24 7.13 7.34 7.38 7.37 8.13 13.13 14.21 15.23 18.10
BORGOSESIA GUARDELLA (fr. chiesa)        6.26 7.15 7.36 7.40 7.39 8.15 13.15 14.23 15.25 18.12
BORGOSESIA SAN ROCCO, c.so Vercelli 6.30 7.19 7.41 7.45 7.43 8.19 13.19 14.27 15.29 18.16
BORGOSESIA v.le Varallo/p.le Milanaccio  6.36 7.25 7.47 7.50 7.48 8.25 13.25 14.33 15.35 18.22
BORGOSESIA Centro sportivo Milanaccio    7.48 7.52 7.49
QUARONA corso Rolandi/via Zuccone       7.54
QUARONA DOCCIO (scuole)                 7.58
VARALLO Istituto Caimi                  8.05 8.09
VARALLO Istituto Alberghiero            8.08 8.12

 A BORGOSESIA Viale Varallo coincidenza con Linea 50 (164) per VERCELLI  A BORGOSESIA S.ROCCO coinc. con Linea 50 (164) per VARALLO

 A CREVACUORE SP200 Lungo Sessera attende corsa da PONZONE  A VEGLIO PICCO coincidenza con Linea 558 per CALLABIANA

 A CREVACUORE SP200 Lungo Sessera coincidenza con Linea 72 (132) per BORGOSESIA AGNONA

 A BORGOSESIA SAN ROCCO coincidenza con Linea 50 (164) per VERCELLI  A TRIVERO LORA coincidenza con Linea 555 da TRIVERO RONCO

 A BORGOSESIA Viale Varallo coincidenza con Linea 50 (164) per VARALLO  A BORGOSESIA S.ROCCO coinc. con Linea 50 (164) per ALAGNA

 A TRIVERO Lora coincidenza con Linea 300 da BIELLA  A CREVACUORE SP200 Sessera attende corsa da Cossato Liceo

 A VALLE MOSSO coincidenza con Linea 300 da BIELLA - COSSATO 6 A VALLE MOSSO attende corse Linea 300 da COSSATO LICEO

P
rosegue con

Linea 300 per P
O

N
ZO

N
E

 

il giovedì e venerdì

(V) = Via Vallefredda

Limitazioni

C
oincidenza con

Linea 300 per 

B
IE

LLA
 

 Note  6  

PERIODO FERIE (INDICATIVAMENTE MESE DI AGOSTO - PER LE DATE ESATTE DI INIZIO/FINE DEL PERIODO FERIE 

E PER  I RELATIVI ORARI VAI SUL SITO WWW.ATAPSPA.IT)

EVENTUALI LIMITAZIONI INDICATE SULLE SINGOLE CORSE

LINEA 70: VARALLO - BORGOSESIA - TRIVERO LORA - MOSSO - VALLE MOSSO ( 128 )

PERIODO FERIE (INDICATIVAMENTE MESE DI AGOSTO - PER LE DATE ESATTE DI INIZIO/FINE DEL PERIODO FERIE 

E PER  I RELATIVI ORARI VAI SUL SITO WWW.ATAPSPA.IT)

EVENTUALI LIMITAZIONI INDICATE SULLE SINGOLE CORSE

Itinerario in Borgosesia: V.le Varallo - Via Sottile - Via Antongini - Ponte Aranco - Corso Vercelli
Itinerario in Coggiola: Via Garibaldi - Piazza B.Sella - Ponte Bozzalla - Granero - Via Libertà 

Corse garantite in caso di sciopero u u u u u u u u u
Note  6          
Codice itinerario 1 7 1 1 6 1 1 5 4 1 1 3 1

Numero corsa 006 066 068 012 050 302 056 058 064 014 318 062 020
solo nel periodo: SCOL SCOL Nsco SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL Nsco SCOL SCOL
solo nei giorni: 1→5 1→5 1→5 1→5 1→5 1→5 1→5 1→5 1→5

VARALLO Istituto Alberghiero             A VEGLIO PICCO  A MOSSO attende linea 16.25
VARALLO Istituto Caimi                  attende linea 558 555 da TRIVERO LORA 14.05 16.29
QUARONA DOCCIO (fr. scuole) da CALLABIANA 14.12 16.38
BORGOSESIA Centro sportivo Milanaccio    14.20 14.20 14.20 16.48
BORGOSESIA v.le Varallo fr. p.Milanaccio  6.20 6.43 12.30 12.30 14.22 14.22 14.22 15.36 15.36 16.50 18.30
BORGOSESIA v.le Duca d'Aosta (IPSIA)    14.29
BORGOSESIA SAN ROCCO, c.so Vercelli 6.25 6.48 12.36 12.36 14.28 14.28 14.33 15.42 15.42 16.57 18.36
BORGOSESIA GUARDELLA (chiesa)        6.28 6.52 12.40 12.40 14.32 14.32 14.37 15.46 15.46 17.01 18.40
CREVACUORE bivio Guardabosone            6.30 6.55 12.42 12.42 14.34 14.34 14.39 15.48 15.48 17.02 18.42
CREVACUORE SP200 Lungo Sessera          6.32 6.56 7.02 12.44 12.44 14.36 14.36 14.41 15.50 15.50 17.04 18.44
CREVACUORE MONTORFANO, via Garibaldi     6.33 6.57 7.03 12.45 12.45 14.37 14.37 14.42 15.51 15.51 17.07 18.45
PRAY via B.Sella/P.Vittime Bologna 6.37 7.02 7.08 12.50 12.50 14.42 14.42 | 15.56 15.56 17.13 18.50
COGGIOLA GABBIETTO via Crevacuore,33    6.39 7.07 7.12 12.52 12.52 14.44 14.44 | 15.58 15.58 17.15 18.52
COGGIOLA via Garibaldi (fr. municipio)  6.40 7.08 7.15 12.53 12.53 14.15 14.45 14.45 (V) 15.59 15.59 17.17 18.53
PORTULA MASSERANGA piazzale Tintorie    14.52 |
PORTULA CHIOSASCO (fr. farmacia) 6.46 7.14 7.21 12.59 12.59 14.21 14.51 15.00 | 16.05 16.05 17.24 18.59
TRIVERO PONZONE SP200 (chiesa) 14.55
TRIVERO GIOIA (Lanifici Zegna) 6.51 7.20 7.26 13.04 13.04 14.26 14.56 15.05 15.07 16.10 16.10 17.29 19.04
TRIVERO Ponte Lora (parcheggio)         6.52 7.21 7.27 13.05 13.05 14.27 14.57 15.06 15.08 16.11 16.11 17.30 19.05
VALLE MOSSO CROCEMOSSO Viebolche, 38 6.59 7.29 7.34 13.12 13.12 15.15 16.18 16.18 17.36 19.12
VALLE MOSSO MOLINA bivio (ITIS)         7.35
MOSSO piazza Italia (portici) 7.06 7.40 13.18 13.18 15.21 16.24 16.24 17.40 19.18
VEGLIO PICCO bivio per Valle Mosso      7.13 7.46 13.24 13.24 15.27 16.30 16.30 17.46 19.24
VALLE MOSSO via Roma (fr. chiesa)           7.17 7.50 13.28 13.28 15.31 16.34 16.34 17.48 19.28
VALLE MOSSO Autostazione piazza Alpini  7.20 7.38 7.52 13.30 13.30 15.33 16.36 16.36 17.49 19.30

 A TRIVERO GIOIA coincidenza con corsa per PONZONE - BORGOSESIA  A BORGOSESIA V.Varallo coincidenza con Linea 50 (164) da VARALLO

 A BORGOSESIA San Rocco carico utenti della corsa da VARALLO  A COGGIOLA GABBIETTO attende corsa da BORGOSESIA

 A CREVACUORE SP200 Lungo Sessera coincidenza con Linea 72 (132) per GUARDABOSONE e POSTUA

 A TRIVERO Lora coincidenza con Linea 300 per VALLE MOSSO - BIELLA  A BORGOSESIA V.Varallo coincidenza con Linea 50 (164) da VERCELLI

 A VALLE MOSSO Autostazione coincidenza con Linea 300 per COSSATO LICEO e BIELLA (V) = Via Vallefredda

 A CREVACUORE SP200 Lungo Sessera coincidenza con Linea 71 (129) da GATTINARA 6  A CREVACUORE coincidenza con linea 400 per COSSATO

 A TRIVERO Lora coincidenza con Linea 300 per VALLE MOSSO / BIELLA  A BORGOSESIA San Rocco attende Linea 50 (164) da VERCELLI

Limitazioni

ORARIO DA LUNEDI' A SABATO - ESCLUSI FESTIVI E PERIODO DAL 31.07 AL 26.08.2017

CON VENTUALI LIMITAZIONI, INDICATE SULLE SINGOLE CORSE

REV.34 - 11/09/17


